

Konin, dnia 16 maja 2013 roku

**Zespół „Młodzi w pracy”**

***Odpowiedź na list otwarty do konińskich samorządów uczniowskich***

*Szanowni Państwo!*

Jako Radni Młodzieżowej Rady Miasta Konina ubolewamy nad faktem, że sytuacja ludzi młodych w Koninie jest trudna i zmusza ich do opuszczenia naszego miasta. Jednak zapewniam, że władze samorządowe, którym zarzuca się brak działań w sprawie bezrobocia, biedy i szerzącej się patologii, podejmują konkretne działania w celu polepszenia sytuacji. Najlepszym przykładem na bezpodstawność tych zarzutów jest przyjęty uchwałą przez Radę Miasta Konina „Program Konińskiej Karty Rodziny 3+”.

Nie zgodzę się również ze stwierdzeniem, że konińskiej młodzieży nikt nie słucha i nikt z nią nie rozmawia. Sesje Młodzieżowej Rady Miasta Konina oraz Rady Miasta Konina są otwarte, na które można przyjść i zabrać głos. Jest możliwość wypowiedzenia się na nurtujące tematy, wysłuchując również strony przeciwnej i podejmując polemikę.

Według statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina jest to „organ konsultacyjny, reprezentujący młodzież, którego podstawą działalności jest praca społeczna, upowszechnianie idei samorządowych oraz wspieranie aktywności młodych ludzi w mieście Koninie.” Nie jest to więc organ zbędny, gdyż MRM jest traktowana bardzo poważnie, co mogę zaświadczyć po odbyciu rozmów z wieloma osobami w naszym mieście. Młodzieżowa Rada podczas czterech lat istnienia, pokazała na co ją stać, chociażby organizując bądź współorganizując imprezy kulturalne i sportowe w naszym mieście. Jeżeli naprawdę nie wiedzą Państwo czym zajmuje się Młodzieżowa Rada Miasta Konina to polecam lekturę naszego statutu, w szczególności rozdziału 2 „Cele i zadania.” oraz dokładniejszym przeanalizowaniem pracy i zaangażowania poprzednich kadencji.

Młodzieżowa Rada Miasta jest organem apolitycznym, nie opowiadającym się za żadną z partii politycznych, reprezentującym jednostki oświatowe w Koninie, dlatego nie widzę żadnego powodu, dla którego MRM miałyby brać udział w politycznych debatach i dyskusjach.

# MRM

MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA

# KONIN

MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA KONINA

62-500 Konin, ul. Wiosny Ludów 6, e-mail: mrmk@konet.pl

---

Chciałbym również podkreślić, że MRM nie jest żadną marionetką Pana Prezydenta, tylko niezależnym, utworzonym przez Radę Miasta Konina organem samorządowym naszego miasta, w którym zasiadają radni wybrani w sposób demokratyczny w swoich szkołach. Są to osoby z wieloma ciekawymi pomysłami na urozmaicenie życia w Koninie i determinacją do pracy, chcący polepszenia sytuacji młodzieży w naszym regionie – koleżanek i kolegów, naszych rówieśników, młodych koninian!

*Z wyrazami szacunku*

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Młodzieżowej Rady Miasta Konina**  
*Bartosz Malaczek*